
 
 
 
 
 
 
 

 
AVIS PUBLIC 

 
APPEL D’OFFRES 

VENTE D’UN SOUFFLEUR À NEIGE USAGÉ 
DE MARQUE NORMAND 

 

La municipalité d’Ormstown souhaite vendre un souffleur à neige usagé.  Une visite aura lieu le jeudi 23 janvier 2025 de 
9h00 à midi au 5, rue Gale à Ormstown.  Toute personne intéressée pourra présenter son offre d’achat à la Municipalité 
sous enveloppe scellée et portant la mention « APPEL D’OFFRES – VENTE D’UN SOUFFLEUR À NEIGE USAGÉ » avant 
11h30 le jeudi 30 JANVIER 2025.  

Les soumissions pourront être déposées en mains propres ou par courrier à l’adresse suivante : 

Hôtel de Ville d’Ormstown 
Att : Directeur des travaux publics 
5, rue Gale 
ORMSTOWN (Québec) J0S 1K0 
 
L’ouverture des soumissions se fera à 11h35, le 30 JANVIER 2025, à la salle du Conseil de la municipalité d’Ormstown. 

Le souffleur à neige sera octroyé au plus offrant avec la considération que le prix minimum demandé est de 4 000$. 

Spécifications : 

• Souffleur Normand 

• 90 Pouces de largeur 

• 42 pouces de haut 

 

 

 

Cet équipement est mis en vente sans aucune garantie légale. 
Pour plus d’information veuillez composer le 450 829-2625, poste 215. 
 
Donné à Ormstown, 6 janvier 2025 
 
 
(Original signé) 

__________________________________ 
Francine Crête 
Greffière et directrice générale adjointe 


